
Finále poháru RSCM 2016 - 2017

11. 2. 2017 Brno, Hybešova

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem

1 Helešicová Barbora 1998 Slatina Brno 99 96 195 10 205

3 Slováčková Eva 1999 Slatina Brno 93 99 192 8 200

2 Baran Filip 1999 Slatina Brno 95 96 191 9 200

4 Nykrýnová Markéta 1994 Slatina Brno 95 94 189 7 196

5 Brauner Tomáš 2000 Slatina Brno 95 94 189 6 195

6 Kaplan Igor 2000 Slatina Brno 94 95 189 5 194

7 Kuklínková René 2000 Slatina Brno 95 92 187 4 191

8 Kalovská Magda 2006 Slatina Brno 95 92 187 3 190

9 Kratochvílová Denisa 1993 Chrastava 92 91 183 2 185

10 Chytilová Babeta 2001 Slatina Brno 92 88 180 1 181

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem

1 Borůvka Karel 1962 Slatina Brno 96 90 186 15 201

2 Mitev Jan 1990 Újezd 93 92 185 14 199

4 Hlaváček Stanislav 1954 Slatina Brno 94 92 186 12 198

3 Prokeš David 1997 Kuřim 93 89 182 13 195

6 Brázda Tomáš 2000 Kuřim 91 92 183 10 193

5 Kaplánek Radek 1964 Újezd 89 93 182 11 193

8 Brázda Šimon 1996 Kuřim 90 93 183 8 191

9 Páviš Antonín 1956 Újezd 88 94 182 7 189

10 Korbel Radim 1976 Újezd 90 90 180 6 186

7 Přichystal Roman 2000 Kuřim 90 86 176 9 185

Terč č. Jméno Nar. SSK Průkaz 1. 2. 3. Fin CT

11 Procházková Anna 2003 Slatina Brno 105,2 104,6 105,3 315,1 28

7 De Gregorio Samuel 2004 Slatina Brno 105,2 104,7 103,9 313,8 28

43 Mucha Filip 2003 Slatina Brno 105,4 104,4 103,8 313,6 27

42 Novák Jan 2004 Slatina Brno 103,1 104,9 105,0 313,0 25

54 Skala Václav 2006 Slatina Brno 103,9 104,7 103,9 312,5 26

40 Zaplatílek Ondřej 2004 Slatina Brno 104,7 104,1 103,7 312,5 24

44 Křivánek Richard 2003 Slatina Brno 104,1 102,4 104,0 310,5 22

55 Květenský Ondřej 2004 Křenovice 102,5 103,5 103,6 309,6 19

16 Vítek Ondřej 2004 Slatina Brno 101,0 102,7 102,1 305,8 16

41 Pospíšková Tereza 2004 Slatina Brno 100,9 101,8 102,8 305,5 17

Terč č. Jméno Nar. SSK Průkaz 1. 2. 3. Fin CT

11 Procházková Anna 2003 Slatina Brno 100 100 100 300 28

7 De Gregorio Samuel 2004 Slatina Brno 100 100 99 299 28

40 Zaplatílek Ondřej 2004 Slatina Brno 100 99 100 299 24

43 Mucha Filip 2003 Slatina Brno 100 99 99 298 27

54 Skala Václav 2006 Slatina Brno 100 99 99 298 26

42 Novák Jan 2004 Slatina Brno 98 100 99 297 25

44 Křivánek Richard 2003 Slatina Brno 99 97 99 295 22

55 Květenský Ondřej 2004 Křenovice 98 98 99 295 19

16 Vítek Ondřej 2004 Slatina Brno 97 98 98 293 16

41 Pospíšková Tereza 2004 Slatina Brno 95 97 99 291 17

Pušky - základní část finále

Pistole - základní část finále

Puška 30 vleže - finále

Puška 30 vleže - finále

Hlavní rozhodčí: Josef Škoda A 188 PHK: Ing. David Pokorný B 1636



Finále poháru RSCM 2016 - 2017

11. 2. 2017 Brno, Hybešova

Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

9,8 8,6 9,7 8,0 10,1 9,5 7,9 10,7 9,5

9,8 9,6 10,1 9,7 9,1 10,1 9,5 9,3 9,5 9,5

7,4 9,6 8,6 6,5 9,7 10,0 10,0 8,6 9,6

9,3 8,9 9,4 9,3 8,8 7,1

8,0 10,3 9,5 7,0 9,9

8,2 10,0 9,7 9,8 9,4 9,6 10,1 9,4

6,6 9,1 8,9

10,3 9,9 8,5 8,5

10,0 9,7

8,4

205,7

10. Přichystal Roman 176 185 193,4

9. Korbel Radim 180 186

215,6

7. Páviš Antonín 182 189 226,2

8. Brázda Šimon 183 191

237,7

4. Kaplánek Radek 182 193 259,8

6. Brázda Tomáš 183 193

268,4

5. Prokeš David 182 195 247,8

3. Hlaváček Stanislav 186 198

284,8

1. Mitev Jan 185 199 295,2

2. Borůvka Karel 186 201

Hlavní rozhodčí: Josef Škoda A 188 PHK: Ing. David Pokorný B 1636



Finále poháru RSCM 2016 - 2017

11. 2. 2017 Brno, Hybešova

Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

9,9 9,6 10,2 9,6 10,8 10,7 10,1 10,5 10,7 9,5

10,2 8,8 10,4 10,6 10,8 10,3 10,6 10,5 10,8

8,6 9,8 9,6 9,9 9,5 10,2 10,2 10,8

10,0 10,5 9,3 8,9 10,4 10,8 8,9

10,4 9,6 9,2 10,1 9,2

9,9 10,7 9,9 9,9 10,5 10,0

9,8 9,8 10,1 9,4

10,4 8,0 10,1

10,5 8,1

10,1

306,6

2. Slováčková Eva 192 200 293,0

1. Helešicová Barbora 195 205

278,6

4. Nykrýnová Markéta 189 196 264,8

3. Baran Filip 191 200

243,5

5. Kaplan Igor 189 194 254,9

6. Brauner Tomáš 189 195

230,1

8. Kalovská Magda 187 190 218,5

7. Kuklínková René 187 191

203,6

10. Chytilová Babeta 180 181 191,1

9. Kratochvílová Denisa 183 185

Hlavní rozhodčí: Josef Škoda A 188 PHK: Ing. David Pokorný B 1636



Finále poháru RSCM 2016 - 2017

11. 2. 2017 Brno, Hybešova

Pořadí Jméno Výsledek

1. Helešicová Barbora 306,6

2. Mitev Jan 295,2

3. Slováčková Eva 293,0

4. Borůvka Karel 284,8

5. Baran Filip 278,6

6. Hlaváček Stanislav 268,4

7. Nykrýnová Markéta 264,8

8. Kaplánek Radek 259,8

9. Kaplan Igor 254,9

10. Prokeš David 247,8

11. Brauner Tomáš 243,5

12. Brázda Tomáš 237,7

13. Kuklínková René 230,1

14. Páviš Antonín 226,2

15. Kalovská Magda 218,5

16. Brázda Šimon 215,6

17. Korbel Radim 205,7

18. Kratochvílová Denisa 203,6

19. Přichystal Roman 193,4

20. Chytilová Babeta 191,1

Pořadí Jméno Výsledek

1. Procházková Anna 315,1

2. De Gregorio Samuel 313,8

3. Mucha Filip 313,6

4. Novák Jan 313,0

5. Skala Václav 312,5

6. Zaplatílek Ondřej 312,5

7. Křivánek Richard 310,5

8. Květenský Ondřej 309,6

9. Vítek Ondřej 305,8

10. Pospíšková Tereza 305,5

Celkové pořadí VzPu 40 + VzPi 40

Celkové pořadí VzPu 30 vleže

Hlavní rozhodčí: Josef Škoda A 188 PHK: Ing. David Pokorný B 1636


